



T.C.
KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Üniversiteler Arası Spor Müsabakaları Ev Sahipliği Organizasyonu
İş Akış Şeması

İşlem / İş Akışı	Sorumlular	Faaliyet	Dokümantasyon / Çıktı
Üniversiteler Arası Spor Müsabakaları Ev Sahipliği Organizasyonu İş Akış Süreci	-	-	-
Bilgi Formu	TÜSF(Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu), Daire Başkanı, Evrak Kayıt Memuru,	Gelen evraklar kayda alınır. İncelenmek üzere daire başkanına yönlendirilir.	Gelen Evrak
Branşların Bildirilmesi	Rektör, Daire Başkanı, Şube Müdürü,	Ev sahipliği yapılabilecek branşlar TÜSF'ye bildirilir.	Giden Evrak
Üniversitelerin Belirlenmesi	TÜSF	Ev sahipliği yapacak Üniversitelerin ve bu Üniversitelerde düzenlenecek müsabaka ve yarışma takvimi açıklanır.	TÜSF'nin Web Adresi
Organizasyon Komitesi	Rektör Yardımcısı, Daire Başkanı, Şube Müdürü	Organizasyon Yürütme Kurulu oluşturulur.	Giden Evrak
Görevlendirme	Daire Başkanı, Genel Sekreterlik	Ev sahipliği yapılacak olan müsabaka veya yarışmaların düzenli bir şekilde yürütülebilmesi için gerekli olan personel görevlendirilir.	Olur Yazısı
Spor Tesislerinin Hazırlanması	Şube Müdürü, Daire Başkanı	Müsabaka veya yarışmaların yapılacağı spor tesislerine gerekli olan malzeme ve dokümanlar hazırlanır.	-
Katılım, Konaklama ve İletişim Bilgi Formu	Şube Müdürü, Daire Başkanı	Organizasyona katılacak Üniversitelerin İdareci, Antrenör ve Sporcularının konaklayabilecekleri yerlerle ilgili bilgi formu gönderilir.	Giden Evrak
Organizasyon Tanıtımı ve Davetiyeleri	Daire Başkanı, Şube Müdürü	Organizasyonun tanıtımı için gerekli olan Davetiye, Afiş, Tabela, Web duyurusu ve benzeri dokümanlar hazırlanır.	Duyurular
Talep Yazısı	Rektör, Daire Başkanı, Şube Müdürü, İlgili Kurum,	Yapılacak olan organizasyon için Emniyet Müdürlüğünden güvenliğın sağlanması ve Sağlık Müdürlüğünden sağlık personeli görevlendirilmesi talep edilir.	Giden Evrak

<p>Faaliyet Sonuç Bildirimi</p> <p>↓</p> <p>Üniversiteler Arası Spor Müsabakaları Ev Sahipliği Organizasyonu İş Akış Sürecinin Sonlandırılması</p>	<p>Daire Başkanı, Şube Müdürü</p>	<p>Yapılan Organizasyonda dereceye giren Takım ve Sporcuların TÜSF'ye bildirilir.</p>	<p>Giden Evrak</p>
<p>HAZIRLAYAN Sibel ÇELİK Bilgisayar İşletmeni</p>	<p>ONAYLAYAN</p>		
<p>Şuayip CENGİZ Strateji ve Geliştirme Daire Başkanı</p>	<p>Prof. Dr. Seyit AYDIN REKTÖR</p>		